DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

TERÇA-FEIRA, 19 DE JANEIRO DE 2021 ANO: X EDIÇÃO Nº: 2049 – 01 Pág(s)
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br/diario

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Concorrência nº 03/2018
CONTRATO Nº 131/2018.
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de mão de obra
terceirizada para trabalhar na Secretaria Municipal de Assistência Social.
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho.
CONTRATADA: C.C. PEREIRA & SOUZA LTDA. - EPP.
VALOR PRORROGADO: R$ 150.841,62 (cento e cinquenta mil e oitocentos
e quarenta e um reais e sessenta e dois centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0910.0812200202.111 - 3.3.90.37.00 - FR 000
Recursos Livres - CÓD REDUZIDO 1232 - R$ 150.841,62.

Jacarezinho, PR, 18 de janeiro de 2021

Marcelo José Bernardeli Palhares
Prefeito Municipal

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Concorrência nº 05/2018
CONTRATO Nº 163/2018.
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de mão de obra
terceirizada.
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho.
CONTRATADA: ROCHA & SOUZA LTDA - ME.
VALOR PRORROGADO: R$ 38.344,70 (trinta e oito mil e trezentos e
quarenta e quatro reais e setenta centavos).

Item Descrição Quant.
Valor
por

Cargo

Valor
Mensal

Meses
Total
Geral

1 SERVIÇOS
GERAIS

05 R$
3.834,47

R$
19.172,35

02 R$
38.344,70

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0610.0412200072.037 - 3.3.90.37.00 – FR000
– CÓD. REDUZIDO 1380 – R$ 38.344,70.

Jacarezinho, PR, 18 de janeiro de 2021.

Marcelo José Bernardeli Palhares
Prefeito Municipal

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Concorrência nº 02/2019
CONTRATO Nº 73/2019.
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de mão de obra
terceirizada para prestação de serviços para a Secretária Municipal de
Agricultura e Meio Ambiente no setor de conservação de estradas rurais e
parques de Jacarezinho.
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho.
CONTRATADA: I. D. GOMES JÚNIOR E NOGARI LTDA EPP.
VALOR PRORROGADO: R$ 112.302,38 (cento e doze mil e trezentos e dois
reais e trinta e oito centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1310.0412200282.021 - 3.3.90.37.00 - FR 000
- CÓD REDUZIDO 1379 – R$ 112.302,38.

Jacarezinho, PR, 18 de janeiro de 2021.

Marcelo José Bernardeli Palhares
Prefeito Municipal

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/